
F P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.'

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N oir^ .7 0 2 /0 7

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a funcionária. MARIA AUXILIADORA 
MENGUI, Registro 2824, Auxiliar Técnico, ní\el “5A", Efeti\o, lotado no Setor 
de Tributação da Secretaria de Administração e Planejamento desta Prefeitura 
Municipal, para substituir o funcionário, JOÃO CARLOS RAMOS, n°. 90775, 
Diretor, nível ‘'7E,\  em comissão, lotado no Setor de Finanças da Secretaria de 
Finanças, durante o seu impedimento, no período de 01/10/2007 á 30/10/2007 
(FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Outubro de;^.007.

PA U ro CJiSAR NEME 
Prefeito Municipal

----ANTONIO .10ST. DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


